

โรงพยาบาลทดสอบ

สรุปการรับ-จ่ายพัสดุ

ตั้งแต่วันที่ 01-ต.ค.-60 ถึงวันที่ 30-ก.ย.-61

รายงาน ณ วันที่ 20-เม.ย.-63

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
ประเภท	12	วัสดุไฟฟ้า		รวมทั้งสิ้น	172	รายการ				
120000177	ขั้วหลอดE40	1 อัน	10	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0.00
120000167	ก๊ิบโทรศัพท์	1 กล่อง	10	5	75.00	0	0.00	15	15.67	235.00
120000168	ก๊ิบเคเบิ้ล	1 กล่อง	16	0	0.00	3	48.00	13	16.00	208.00
120000169	ก๊ิบตอกสายไฟ	1 กล่อง	6	1	450.00	0	0.00	7	175.71	1,230.00
120000170	แท่งกราวด์	1 แท่ง	2	6	960.00	2	220.00	6	160.00	960.00
120000171	แท่งกราวด์5/8	1 เส้น	10	1	110.00	1	2,191.82	10	2,191.82	21,918.18
120000172	หัวโคมไฟ	1 อัน	2	0	0.00	2	700.00	0	0.00	0.00
120000173	สตาร์เตอร์	1 ตัว	37	0	0.00	24	384.00	13	16.00	208.00
120000174	แฉก 2 ช่อง	1 ชุด	26	8	1,600.00	14	1,890.00	20	161.00	3,220.00
120000192	หางปลา #120	1 ตัว	1	9	1,800.00	9	1,845.00	1	205.00	205.00
120000176	ขั้วหลอดไฟ	1 อัน	36	20	600.00	0	0.00	56	30.00	1,680.00
120000164	รีเลย์ฟอร์ม#35	1 เส้น	24	20	2,000.00	0	0.00	44	94.55	4,160.00
120000178	General Purpose Relay Omron	1 ตัว	24	0	0.00	24	16,800.00	0	0.00	0.00
120000179	Socket	1 ตัว	24	0	0.00	24	2,160.00	0	0.00	0.00
120000180	คูโหลด	1 ใบ	2	2	1,610.00	0	0.00	4	1,125.00	4,500.00
120000181	คูโหลด 4ช่อง	1 ใบ	1	1	2,890.00	0	0.00	2	2,890.00	5,780.00
120000182	คูโหลด 6ช่อง	1 ใบ	2	1	3,090.00	0	0.00	3	3,090.00	9,270.00

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000183	ตู้สวิตช์ #3	1 ชุด	3	1	1,900.00	1	1,900.00	3	1,900.00	5,700.00
120000184	สวิตช์ S-145	1 ตัว	1	3	570.00	3	3,802.50	1	1,267.50	1,267.50
120000138	บัลลาสต์ 1*28 W	1 ตัว	28	0	0.00	18	4,230.00	10	235.00	2,350.00
120000175	ข้าวหลอดไฟแบบห้อย	1 อัน	5	20	320.00	20	320.00	5	16.00	80.00
120000150	เทปพันละลาย(ใหญ่)	1 ม้วน	12	10	3,400.00	10	3,325.26	12	331.23	3,974.74
120000139	บัลลาสต์ 2*36 W	1 ตัว	54	6	1,950.00	27	8,775.00	33	325.00	10,725.00
120000140	บัลลาสต์ 1*36 W	1 ตัว	62	0	0.00	22	2,750.00	40	125.00	5,000.00
120000141	บัลลาสต์ 250W	1 ตัว	8	0	0.00	8	5,280.00	0	0.00	0.00
120000142	บัลลาสต์ 400W	1 ตัว	5	0	0.00	5	6,750.00	0	0.00	0.00
120000143	อินนิเตอร์ 250W	1 ตัว	8	0	0.00	6	2,160.00	2	360.00	720.00
120000144	อินนิเตอร์ 400W	1 ตัว	8	0	0.00	5	1,800.00	3	360.00	1,080.00
120000146	คาปาซิเตอร์ 250W	1 ตัว	28	0	0.00	13	4,550.00	15	350.00	5,250.00
120000147	เทปพันสายไฟ	1 ม้วน	4	7	1,875.00	3	571.36	8	190.45	1,523.64
120000166	ฟรีฟอร์ม#1200	1 เส้น	24	6	1,230.00	24	4,879.20	6	205.00	1,230.00
120000149	เทปพันละลาย(เล็ก)	1 ม้วน	2	0	0.00	2	100.00	0	0.00	0.00
120000165	ฟรีฟอร์ม#50	1 เส้น	8	6	660.00	8	856.00	6	110.00	660.00
120000152	หลอดต่อสาย#120	1 ตัว	6	6	1,080.00	4	740.00	8	181.25	1,450.00
120000153	หลอดต่อสาย#95	1 ตัว	10	6	900.00	0	0.00	16	150.00	2,400.00
120000154	หลอดต่อสาย#50	1 ตัว	4	6	390.00	4	260.00	6	65.00	390.00
120000156	ข้าวต่อสายโทรศัพท์	1 ชุด	10	0	0.00	3	75.00	7	25.00	175.00
120000158	วายนัท#2	1 ถู	18	0	0.00	8	1,600.00	10	200.00	2,000.00

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000159	พุกผีเสื้อ	1 กล่อง	50	2	1,200.00	50	15,000.00	2	600.00	1,200.00
120000161	แคลมป์H	1 ตัว	50	0	0.00	50	2,000.00	0	0.00	0.00
120000163	พรีฟอร์ม#25	1 เส้น	26	10	800.00	20	1,400.00	16	76.25	1,220.00
120000197	น็อตกาวาไนท์	1 ตัว	53	0	0.00	53	2,650.00	0	0.00	0.00
120000148	เทป3M(เล็ก)	1 ม้วน	30	12	540.00	15	675.00	27	45.00	1,215.00
120000278	ข้อโค้งขาว 1/2	1 อัน	0	20	200.00	0	0.00	20	10.00	200.00
120000268	สายไฟ THW-A#35	1 เมตร	0	200	3,380.00	0	0.00	200	16.90	3,380.00
120000269	เบรกเกอร์ พานา 30A	1 ตัว	0	5	700.00	0	0.00	5	140.00	700.00
120000270	Socket Relay OMRON Myn4ncr 24 VDC	1 ตัว	0	20	5,800.00	0	0.00	20	290.00	5,800.00
120000271	ขาเสียบ Socket Relay OMRON Myn4ncr 24 VDC	1 ตัว	0	20	3,600.00	0	0.00	20	180.00	3,600.00
120000272	Buzzer 24 VDC	1 ตัว	0	2	900.00	0	0.00	2	450.00	900.00
120000273	สาย Control Switch Nurse Call Alarm Systems.	1 เมตร	0	50	2,500.00	0	0.00	50	50.00	2,500.00
120000274	ตู้ Control Switch Bord No.12*8*3In.	1 ใบ	0	1	1,290.00	0	0.00	1	1,290.00	1,290.00
120000275	กล่องเบรกเกอร์	1 อัน	0	12	144.00	0	0.00	12	12.00	144.00
120000191	หางปลา #95	1 ตัว	18	10	300.00	0	0.00	28	46.07	1,290.00
120000277	หลอดไฟ LED 18W	1 หลอด	0	40	7,400.00	0	0.00	40	185.00	7,400.00
120000265	ตะกั่วเชื่อม	1 ม้วน	0	15	1,400.00	0	0.00	15	93.33	1,400.00
120000279	แหก 4 ช่อง	1 ชุด	0	4	1,400.00	0	0.00	4	350.00	1,400.00
120000280	สายไฟ THW#10	1 เมตร	0	150	6,000.00	0	0.00	150	40.00	6,000.00

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000281	เคเบิลไทร์#10"	1 ถูง	0	5	800.00	0	0.00	5	160.00	800.00
120000282	สายไฟฟ้า CV เบอร์ 10 Sq.mm.4สาย	1 เมตร	0	30	11,400.00	0	0.00	30	380.00	11,400.00
120000283	Main Breaker(MCB)ABB 3P 20 Amp.	1 งาน	0	1	2,100.00	0	0.00	1	2,100.00	2,100.00
120000284	ตัวนับชั่วโมง	1 ตัว	0	1	950.00	1	950.00	0	0.00	0.00
120000285	ชุดโคมไฟตั้งโต๊ะ	1 ชุด	0	1	1,230.00	1	1,230.00	0	0.00	0.00
120000286	ปากกาวัดกระแสไฟ	1 ตัว	0	1	1,690.00	1	1,690.00	0	0.00	0.00
120000276	ปลั๊กสนาม 20 เมตร	1 ม้วน	0	1	1,550.00	0	0.00	1	1,550.00	1,550.00
120000234	สเปรย์โฟมอุดรอยสายไฟ	1 กป.	7	2	500.00	0	0.00	9	2,583.33	23,250.00
120000198	แป้นประปา	1 เส้น	16	25	5,000.00	16	3,200.00	25	200.00	5,000.00
120000200	ท่อขาว 4 หุน	1 เส้น	31	20	1,000.00	0	0.00	51	68.24	3,480.00
120000203	คอนกรีตเตอร์ขาว	1 ตัว	60	50	250.00	0	0.00	110	5.00	550.00
120000211	ก๊อบรัคท่อ	1 ตัว	20	100	500.00	0	0.00	120	5.00	600.00
120000001	โคมไฟกระพริบขอคเสา	1 ชุด	1	0	0.00	1	16,000.00	0	0.00	0.00
120000217	แบตเตอรี่ 12V 9ah	1 ก้อน	5	0	0.00	5	4,750.00	0	0.00	0.00
120000218	เครื่องชาร์จ 36V	1 ตัว	1	0	0.00	1	2,425.00	0	0.00	0.00
120000219	เครื่องชาร์จ 24V	1 ตัว	1	0	0.00	1	1,450.00	0	0.00	0.00
120000267	หลอดกลมอลูมิเนียม	1 กก.	0	10	2,500.00	0	0.00	10	250.00	2,500.00
120000231	Push Switch	1 ตัว	2	7	1,960.00	0	0.00	9	257.78	2,320.00
120000266	รางสายไฟ 0.5*1	1 เส้น	0	20	1,100.00	0	0.00	20	55.00	1,100.00
120000239	name page	1 ตัว	6	4	120.00	4	288.00	6	72.00	432.00
120000253	กริ่งไร้สาย	1 ชุด	2	10	3,500.00	0	0.00	12	390.00	4,680.00

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000255	น็อต #10	1 ชุด	160	0	0.00	160	800.00	0	0.00	0.00
120000260	ท่อทองแดง ขนาด 5/8"	1 เมตร	0	20	3,250.00	0	0.00	20	162.50	3,250.00
120000261	ท่อทองแดง ขนาด 3/8"	1 เมตร	0	20	2,200.00	0	0.00	20	110.00	2,200.00
120000262	ท่อทองแดง ขนาด 1/2"	1 เมตร	0	20	2,850.00	0	0.00	20	142.50	2,850.00
120000263	ท่อทองแดง ขนาด 1/4"	1 เมตร	0	20	1,600.00	0	0.00	20	80.00	1,600.00
120000264	น้ำยาแอร์ No.22R	1 กล.	0	15	4,500.00	0	0.00	15	300.00	4,500.00
120000205	บล็อกขาว 2*4	1 อัน	11	25	625.00	0	0.00	36	25.00	900.00
120000223	ดัดแบกโทรศัพท์	1 อัน	4	10	250.00	0	0.00	14	29.29	410.00
120000050	บล็อกลอย 2*4	1 อัน	32	0	0.00	7	84.00	0	0.00	0.00
120000035	หลอดไฟ 28W(ขาว)	1 หลอด	94	0	0.00	18	1,710.00	76	95.00	7,220.00
120000036	หลอดไฟ 18W(ส้ม)	1 หลอด	143	0	0.00	5	275.00	138	55.00	7,590.00
120000037	หลอดน้ำเต้า 60W	1 หลอด	4	0	0.00	4	120.00	0	0.00	0.00
120000039	หลอดน้ำเต้า 25W	1 หลอด	32	0	0.00	12	300.00	20	25.00	500.00
120000041	หลอดตะเกียบ 12W	1 หลอด	44	0	0.00	12	1,440.00	32	120.00	3,840.00
120000042	หลอดตะเกียบประหยัดไฟ 15W	1 หลอด	20	1	125.00	1	143.10	20	143.10	2,861.90
120000044	หลอดไฟโซเดียม 250W	1 หลอด	8	0	0.00	6	3,000.00	2	500.00	1,000.00
120000045	หลอดแสงจันทร์400W	1 หลอด	6	0	0.00	4	2,800.00	2	700.00	1,400.00
120000065	หน้ากาก 6 ช่อง	1 อัน	39	12	960.00	6	450.00	45	76.33	3,435.00
120000048	หลอด LED Control220Volt	1 หลอด	6	9	1,150.00	4	578.67	11	144.67	1,591.33
120000032	หลอดไฟ LED 11W	1 หลอด	5	0	0.00	5	900.00	0	0.00	0.00
120000051	บล็อกลอย 4*4	1 อัน	29	0	0.00	7	112.00	22	16.00	352.00

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000053	ปลั๊กตัวผู้ขาแบน	1 ตัว	32	0	0.00	5	60.00	27	12.00	324.00
120000056	ปลั๊กไฟ	1 ตัว	9	0	0.00	3	120.00	6	40.00	240.00
120000057	ปลั๊กกราวด์คู่	1 ตัว	71	100	5,800.00	20	2,090.05	151	104.50	15,779.91
120000058	ปลั๊กกราวด์เดี่ยว	1 ตัว	5	50	2,100.00	5	238.64	50	47.73	2,386.36
120000059	ปลั๊กกราวด์(ชุด)	1 ชุด	11	0	0.00	9	1,800.00	2	200.00	400.00
120000134	ปลั๊กสนาม 30 เมตร	1 ม้วน	2	1	2,090.00	1	2,090.00	2	2,090.00	4,180.00
120000061	หน้ากาก 1ช่อง	1 อัน	14	0	0.00	11	275.00	3	25.00	75.00
120000046	หลอดไฟเมทรีล 400W	1 หลอด	2	0	0.00	2	3,100.00	0	0.00	0.00
120000017	เบรกเกอร์ NF30-cw 20Amp	1 ตัว	8	1	890.00	3	2,555.71	6	855.71	5,134.29
120000216	แบตเตอรี่ 12V	1 ก้อน	2	0	0.00	2	4,500.00	0	0.00	0.00
120000002	สายล่อฟ้า	1 ชุด	1	0	0.00	1	38,000.00	0	0.00	0.00
120000003	โวลท์มิเตอร์	1 ตัว	1	0	0.00	1	1,640.00	0	0.00	0.00
120000004	แอมป์มิเตอร์	1 ตัว	1	0	0.00	1	1,640.00	0	0.00	0.00
120000005	ตัวจับกระแส	1 ตัว	1	0	0.00	1	1,640.00	0	0.00	0.00
120000006	ตัวตัดกระแสไฟ	1 ตัว	2	0	0.00	1	280.00	1	280.00	280.00
120000008	สวิตช์เซ็นเซอร์ เปิด-ปิด	1 ชุด	1	2	4,800.00	0	0.00	3	2,183.33	6,550.00
120000012	เบรกเกอร์16A มิตซู	1 ตัว	1	1	2,900.00	0	0.00	2	2,550.00	5,100.00
120000034	หลอดไฟ 36W(ขาว)	1 หลอด	307	20	3,300.00	80	5,200.00	247	73.10	18,055.00
120000016	เบรกเกอร์	1 ตัว	3	0	0.00	1	485.00	2	485.00	970.00
120000033	หลอดไฟ LED 16W	1 หลอด	166	110	19,710.00	36	8,958.25	240	248.84	59,721.70
120000019	เบรกเกอร์มิตซู 30Amp	1 ตัว	2	9	1,900.00	5	2,127.27	6	425.45	2,552.73

รหัสวัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000024	เมกเนติก3เฟส 380/400volt	1 ตัว	5	2	5,700.00	1	2,885.71	6	2,885.71	17,314.29
120000025	เมนสแควดี 63A	1 ตัว	1	2	1,610.00	0	0.00	3	805.00	2,415.00
120000026	ลูกเซอร์กิต 20A	1 ตัว	4	14	1,960.00	0	0.00	18	140.00	2,520.00
120000027	เฟสโพลีเทกชั้น 220Volt	1 ตัว	1	1	3,950.00	1	3,950.00	1	3,950.00	3,950.00
120000028	ชุดดับไฟว 20A	1 ชุด	6	6	2,100.00	6	1,860.00	6	310.00	1,860.00
120000030	หลอดไฟ LED 8W	1 หลอด	20	0	0.00	2	530.00	18	265.00	4,770.00
120000031	หลอดไฟ LED 9W	1 หลอด	2	0	0.00	2	250.00	0	0.00	0.00
120000062	หน้ากาก 2ช่อง	1 อัน	10	0	0.00	3	75.00	7	25.00	175.00
120000013	เบรกเกอร์20A	1 ตัว	4	12	2,040.00	0	0.00	16	170.00	2,720.00
120000120	สายไฟ THW#50	1 เมตร	200	0	0.00	100	3,317.00	100	33.17	3,317.00
120000109	สายไฟ VAF #6*6/6	1 เมตร	200	1	8,500.00	0	0.00	201	126.87	25,500.00
120000060	บล็อกกันฝน 2*4	1 อัน	4	0	0.00	4	200.00	0	0.00	0.00
120000111	สายไฟทนความร้อน#2.5	1 เมตร	140	100	4,000.00	100	4,000.00	140	40.00	5,600.00
120000112	สายไฟ THW#1	1 เมตร	210	0	0.00	80	880.00	130	11.00	1,430.00
120000113	สายไฟ THW#1.5	1 เมตร	1,720	4	5,400.00	162	2,186.89	298	13.45	4,006.70
120000114	สายไฟ THW#2.5	1 เมตร	1,280	2	3,330.00	0	0.00	1,282	19.22	24,642.00
120000115	สายไฟ THW#4	1 เมตร	400	2	3,300.00	0	0.00	402	24.18	9,720.00
120000117	สายไฟ THW#16	1 เมตร	370	2	8,340.00	0	0.00	372	98.01	36,460.00
120000068	ไขควง(ชุด)	1 ชุด	1	0	0.00	1	575.00	0	0.00	0.00
120000119	สายไฟ THW#35	1 เมตร	810	4	54,600.00	0	0.00	814	161.61	131,549.93
120000107	สายไฟ VAF #2*2.5/2.5	1 เมตร	300	100	2,900.00	0	0.00	400	29.38	11,750.00

รหัสวัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000121	สายไฟ THW#70	1 เมตร	30	50	11,400.00	0	0.00	80	253.13	20,250.00
120000122	สายไฟ THW#95	1 เมตร	230	330	91,500.00	0	0.00	560	323.57	181,199.96
120000123	สายไฟ THW#120	1 เมตร	450	50	26,000.00	450	49,380.00	50	302.80	15,140.00
120000124	สายไฟ NYY #2*2.5	1 เมตร	20	300	6,600.00	0	0.00	320	22.63	7,240.00
120000128	สายไฟ VCT 2*4	1 เมตร	200	100	3,480.00	0	0.00	300	34.80	10,440.00
120000129	สายไฟ VCT 4*4	1 เมตร	120	121	19,670.00	120	15,372.00	121	123.49	14,941.98
120000130	สายครีโอลาย	1 เมตร	1,200	200	3,000.00	0	0.00	1,400	15.00	21,000.00
120000132	สายโทรศัพท์ 4Core	1 เมตร	100	1	4,850.00	0	0.00	101	96.04	9,700.00
120000133	ปลั๊กพ่วงรางไฟแบบมีกราวด์ 3 เมตร	1 เส้น	0	10	7,000.00	0	0.00	10	700.00	7,000.00
120000118	สายไฟ THW#25	1 เมตร	850	7	63,000.00	204	15,490.76	653	170.38	111,259.18
120000083	ข้อต่อขึ้น/ลง เคเบิลแลคเคอร์	1 ชุด	2	2	800.00	0	0.00	4	950.00	3,800.00
120000070	ดอกไขควง	1 ดอก	2	0	0.00	2	140.00	0	0.00	0.00
120000074	สวิตช์ไฟ	1 ตัว	29	0	0.00	6	240.00	23	40.00	920.00
120000075	รางร้อยสาย 2*1	1 เส้น	9	40	2,400.00	9	612.93	40	61.55	2,462.07
120000076	รางปีกนก	1 เส้น	14	0	0.00	5	675.00	9	135.00	1,215.00
120000080	รางเคเบิลแลคเคอร์ 200มม.	1 เส้น	10	4	4,400.00	0	0.00	14	2,314.29	32,400.00
120000110	สายไฟทนความร้อน#1.5	1 เมตร	100	0	0.00	100	2,500.00	0	0.00	0.00
120000082	ข้อต่อจาก 90 เคเบิลแลคเคอร์	1 ตัว	4	2	600.00	0	0.00	6	700.00	4,200.00
120000106	สายไฟ VAF #2*2.5/1.5	1 เมตร	510	2	7,800.00	100	3,900.00	412	57.74	23,790.00
120000086	เคเบิลไทร์#4"	1 ถู	3	0	0.00	1	30.00	2	30.00	60.00
120000094	โคมไฟสะท้อนแสง 3*36W	1 ชุด	21	0	0.00	16	34,240.00	5	2,140.00	10,700.00

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
120000105	สายไฟ VAF #2*1.5	1 เมตร	120	100	1,900.00	0	0.00	220	16.82	3,700.00
120000081	ข้อต่อตรง เคเบิลแลคเคอร์	1 ตัว	11	5	500.00	0	0.00	16	141.25	2,260.00
120000098	ชุดโคมไฟLED 16W	1 ชุด	15	10	3,150.00	0	0.00	25	315.00	7,875.00
120000087	เคเบิลไทร์#6"	1 ถูง	3	10	550.00	1	55.00	12	55.00	660.00
120000093	โคมไฟสะท้อนแสง 2*36W	1 ชุด	29	2	2,800.00	2	3,829.03	29	1,914.52	55,520.97
120000092	โคมไฟสะท้อนแสง 3*28W	1 ชุด	6	0	0.00	6	13,200.00	0	0.00	0.00
120000091	เคเบิลไทร์ยาว	1 ถูง	2	0	0.00	2	420.00	0	0.00	0.00
120000090	เคเบิลไทร์สั้น	1 ถูง	2	0	0.00	2	360.00	0	0.00	0.00
120000089	เคเบิลไทร์#12"	1 ถูง	14	5	975.00	0	0.00	19	125.00	2,375.00
120000088	เคเบิลไทร์#8"	1 ถูง	13	21	1,680.00	6	480.00	28	80.00	2,240.00

ประเภท	13	วัสดุงานบ้านงานครัว	รวมทั้งสิ้น	11	รายการ					
1300121	สเปรย์พ่นกันยูง	1 ขวด	0	1	1,790.00	1	1,790.00	0	0.00	0.00
1300120	ถุงขยะดำ 15*15	1 กก.	0	1	640.00	1	640.00	0	0.00	0.00
1300119	ชอร์คขัดผ้า	1 อัน	0	5	925.00	5	925.00	0	0.00	0.00
1300116	น้ำยาดับกลิ่น	1 แกลลอน	0	10	3,950.00	10	3,950.00	0	0.00	0.00
1300122	ไม้จิ้มฟัน	1 แพ็ค	0	30	15,000.00	30	15,000.00	0	0.00	0.00
1300117	ถุงมือทำความสะอาด No.8	1 คู่	0	2	490.00	2	490.00	0	0.00	0.00
1300102	มีดสแตนเลส 10 นิ้ว	1 ด้าม	0	6	900.00	6	900.00	0	0.00	0.00
1300101	ฟิล์มถนอมอาหาร	1 ม้วน	0	27	75,600.00	27	75,600.00	0	0.00	0.00
1300100	ฟองน้ำ	1 อัน	0	22	39,600.00	22	39,600.00	0	0.00	0.00
1300048	ถังขยะพลาสติก (แบบเหยียบ) 20 L.	1 ใบ	12	2	1,600.00	0	0.00	14	337.14	4,720.00

รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	ยกมา	รับเข้า	มูลค่ารับเข้า	จ่ายออก	มูลค่าจ่ายออก	คงคลัง	ราคาเฉลี่ย	มูลค่าคงคลัง
1300118	หมวด	1 ใบ	0	3	1,440.00	3	1,440.00	0	0.00	0.00
ประเภท	15	วัสดุก่อสร้าง		รวมทั้งสิ้น	321	รายการ				
1500056	สามทาง1/2	1 ตัว	16	25	250.00	35	295.37	6	8.44	50.63
1500057	ฝาปิดท่อ PVC 1/2	1 ตัว	6	0	0.00	2	12.00	4	6.00	24.00
1500059	ต่อตรง3/4	1 ตัว	11	0	0.00	11	66.00	0	0.00	0.00
1500060	ข้องอ3/4	1 ตัว	12	0	0.00	9	108.00	3	12.00	36.00
1500061	สามทาง3/4	1 ตัว	8	4	48.00	0	0.00	12	12.00	144.00
1500055	ข้องอ1/2	1 ตัว	29	0	0.00	15	90.00	14	6.00	84.00
1500063	ต่อตรง1 1/2"	1 ตัว	10	0	0.00	10	160.00	0	0.00	0.00
1500051	ท่อ PVC4"	1 เส้น	2	0	0.00	1	465.00	1	465.00	465.00
1500064	ข้องอ1"1/4	1 ตัว	9	0	0.00	5	80.00	4	16.00	64.00
1500062	ฝาปิดท่อ PVC 3/4	1 ตัว	6	0	0.00	6	30.00	0	0.00	0.00
1500054	ต่อตรง1/2	1 ตัว	21	20	160.00	36	251.12	5	6.98	34.88
1500065	ข้อลด1"1/4-1	1 ตัว	2	0	0.00	1	16.00	1	16.00	16.00
1500052	เกลียวใน1/2	1 ตัว	21	0	0.00	17	102.00	4	6.00	24.00
1500068	เกลียวใน2"	1 ตัว	1	3	105.00	0	0.00	4	35.00	140.00
1500050	ท่อ PVC3"	1 เส้น	2	0	0.00	2	780.00	0	0.00	0.00
1500049	ท่อ 2" หนา	1 เส้น	9	0	0.00	9	1,440.00	0	0.00	0.00
1500048	ท่อ PVC1"1/4	1 เส้น	6	0	0.00	6	480.00	0	0.00	0.00
1500047	ท่อ1 1/2" หนา	1 เส้น	5	0	0.00	5	525.00	0	0.00	0.00